PROCESSO SELETIVO N.º 01/2015 - EDITAL Nº 04/2015

Walmir Bordim, Prefeito Municipal responsável pelo Processo Seletivo do
Município de Ubirijara, Estado de São Paulo, torna público na forma prevista no
artigo 37 da Constituição Federal, a publicação dos gabaritos das provas seletivas
das funções de Professor PEB I e PEB II. O prazo para recurso será nos dias 11 a
12 de Junho de 2015.

PEB I E PEBII

*AN-ANULADA

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

UBIRAJARA/SP, 09 de junho  de 2015.

Walmir Bordim

Prefeito Municipal

1)    A 2)    D 3)    B 4)    A 5)    D 6)    B 7)    A 8)    D 9)   A 10)  A

11)  C 12)  D 13)  A 14)  D 15)  A 16)  A 17)  A 18)  D 19) A 20)  C

21)  C 22)  D 23)  B 24)  B  25)  D 26)  A 27)  B 28) AN 29) D 30)  D

31)  D 32)  A 33)  C 34)  B 35)  A 36)  B 37)  D  38)  C 39) A 40)  D